
UCHWAŁA NR XXIII/139/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały nr XL/251/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 marca 2022r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1488 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XL/251/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe, nagrody lub wyróżnienia należy składać 
w sekretariacie Urzędu Gminy Ciechanów w terminie od 1 stycznia do 31 stycznia każdego roku 
kalendarzowego za osiągnięcia zdobyte w poprzednim roku kalendarzowym.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium sportowe przyznaje się na okres jednego roku, a wypłaca miesięcznie w terminie do 
końca każdego miesiąca, przy czym za miesiąc, w którym złożony został wniosek, o którym mowa w § 
3 ust. 3, stypendium zostanie wypłacone w miesiącu następnym.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544EF01A-9B40-4A84-B9ED-2DEEF25D47AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie – jednostki samorządu 
terytorialnego są uprawnione do ustanawiania i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Uchwała regulująca warunki przyznawania stypendium, nagród na terenie gminy Ciechanów podjęta została 
przez Radę Gminy w styczniu br. W związku z usprawnieniem weryfikacji wniosków wprowadza się zmiany 
w § 3 ust. 3 dotyczący składania wniosków w Urzędzie Gminy Ciechanów w terminie od 1 stycznia do 
31 stycznia każdego roku oraz §5 ust. 2 dotyczący wypłaty stypendium za miesiąc, w którym złożony został 
wniosek, w miesiącu następnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544EF01A-9B40-4A84-B9ED-2DEEF25D47AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/139/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


